
1 

1. Identifikační údaje Zadavatele

Název Římskokatolická farnost – arciděkanství Pardubice 
Sídlo Kostelní 92, 530 02, Pardubice 
IČO 429 39 534 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

Jan Uhlíř, arciděkan 

Oznámení o zrušení zadávacího řízení – 
„Obnova vnějšího pláště kostela Sv. 

Bartoloměje v Pardubicích - západní průčelí 
západní předsíně“  

zadávaném ve zadávacím řízení bez uveřejnění, prostřednictvím profilu zadavatele 
s identifikátorem P24V00000003

Zadavatel oznamuje své rozhodnutí ze dne 8. 11. 2024 zrušit zadávacího řízení. 

Odůvodnění: 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. 8. 11. 2024, 09:00, neobdržel žádnou nabídku. 

Podle § 127 odst. 1 zákona zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro 
podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný 
účastník zadávacího řízení. Zadavatel nemůže měnit zadávací podmínky obsažené v zadávací 
dokumentaci po uplynutím lhůty pro podání nabídek v souladu s §99 a protože změna lhůty 
pro podání nabídek by byla změnou zadávacích podmínek, kterou navíc ani elektronický 
nástroj po uplynutí lhůty neumožňuje, zadavatel musí postupovat v souladu s §127 odst. 1.  

Zadavatel proto ruší v souladu s § 127 odst. 1 zákona zadávacího řízení. 

Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze ve lhůtě podle § 242 zákona podat námitky 
v souladu s § 241 zákona. Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím 
se zadáváním veřejné zakázky, nebo se zvláštními postupy podle části šesté hrozí nebo vznikla újma. 

V Pardubicích, 08. 11. 2024 

Mgr. Hana Novotná 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., osoba 

zastupující zadavatel dle § 43 zákona 




